
royal universe

a
rt

.-
n

r. 
03

50
7/

30
11

01
 B

ro
sc

hü
re

 r
oy

al
 u

ni
ve

rs
e,

 ts
ch

ec
hi

sc
h,

 0
4/

13

KeuCo GmbH & Co. KG
Postfach 1365
D-58653 Hemer
telefon +49 2372 904-0
telefax +49 2372 904-236
info@keuco.de
www.keuco.de





„Moderní přímočarost spojená s útulností: V tomto duchu se 
pohybuje řeč tvarů nového sortimentu nábytku a umyvadel 
ROYAL UNIVERSE. Skleněné povrchy v aktuálních barvách s 
lakováním na zadní straně poskytují optický klid a propůjčují 
koupelně individuální akcent.“

Reiner Moll z designové kanceláře .molldesign navrhl sérii ROYAL UNIVERSE

.molldesign – Reiner Moll





S novým sortimentem nábytku a umyvadel ROYAL UNIVERSE doplňuje 
KEUCO stejnojmenný a žádaný sortiment zrcadlových skříněk, a to v 
odpovídajícím designu a velikosti. Designér Reiner Moll přitom pokračuje 
v charakteristickém rukopisu série. Ve kvalitně zpracovaném keramickém 
umyvadle je vidět esenci designu: jasné linie, měkké poloměry rohů a 
jemně zaoblené hrany se spojují ve sladěný celek. Harmonickou kombinaci 
tvoří design série ROYAL UNIVERSE s armaturami a doplňky COLLECTION 
MOLL nebo PLAN blue a PLAN. V designu moderní klasiky perfektně 
zdůrazňují řeč tvarů série ROYAL UNIVERSE.

KoleKCe royal universe Je
MNOHOSTRANNÁ

royal universe 98





Velký sortiment umyvadel ROYAL UNIVERSE s 
šířkou od 500 mm až po dvojumyvadlo širo-
ké 1300 mm nabízí vhodné řešení pro každou 
koupelnu – od malých koupelen pro hosty až 
po velké rodinné koupelny. Pěkně tvarova-
né keramické umyvadlo působí filigránsky a 
elegantně. Se svým širokým okrajem kolem 
dokola nabízí zároveň velkou odkládací plo-
chu – ideální zvláště pro malé koupelny. Kdo 
má místo a potřebu dodatečného úložného 
prostoru, může doplnit skříňku pod umyvadlo 
o vhodnou vysokou skříňku, střední skříňku 
a spodní skříňku. Flexibilní systém členění 
zásuvky ve skříňce pod umyvadlo zajišťuje o 
přehlednost a pořádek.

royal universe

MíSTO PRO VELKé I  
MALé KOUPELNY

1312





Sklo se do koupelen hodí jako žádný jiný 
materiál. Skleněné čelní stěny ROYAL 
UNIVERSE jsou z robustního bezpečnost-
ního skla, jsou hygienické a snadno se 
udržují. Zcela podle současného trendu 
se ukazují matné skleněné čelní stěny,  
ze spodní strany lakované, v aktuálních 
barvách, dodávají koupelně zvláštní ak-
cent a vyzařují klid a útulnost. A kdo má 
raději lesk, pro toho je k dispozici vysoce 
lesklá bílá varianta.

MATNĚ SE TŘPYTíCí RŮZNORODOST
ZE SKLA

1716





royal universe

PŘEHLED  
VýRObKŮ

32791
Keramické umyvadlo
s povrchovou úpravou CleanPlus
bez přepadu,
na přání bez otvoru pro armaturu nebo s otvorem
pro 1otvorovou armaturu
Rozměry (š x v x h): 505 x 16 x 355 mm

32761
Keramické umyvadlo
s povrchovou úpravou CleanPlus
Varianty:
– bez otvoru pro armaturu, bez přepadu
– s 1 nebo 3 otvory pro armaturu (rozteč 200 mm), 
kompletně s odpadovým a přepadovým  
systémem CLOU
Rozměry (š x v x h): 805 x 16 x 495 mm

32751
Keramické umyvadlo
s povrchovou úpravou CleanPlus
Varianty:
– bez otvoru pro armaturu, bez přepadu
– s 1 nebo 3 otvory pro armaturu (rozteč 200 mm), 
kompletně s odpadovým a přepadovým  
systémem CLOU
Rozměry (š x v x h): 655 x 16 x 495 mm

32771
Keramické umyvadlo
s povrchovou úpravou CleanPlus
Varianty:
– bez otvoru pro armaturu, bez přepadu
– s 1 nebo 3 otvory pro armaturu (rozteč 200 mm), 
kompletně s odpadovým a přepadovým 
systémem CLOU
Rozměry (š x v x h): 1005 x 16 x 495 mm

32781
Keramické umyvadlo
s povrchovou úpravou CleanPlus
Varianty:
– bez otvoru pro armaturu, bez přepadu
– s 1 nebo 3 otvory pro armaturu (rozteč 200 mm), 
kompletně s odpadovým a přepadovým  
systémem CLOU
Rozměry (š x v x h): 1305 x 16 x 495 mm

32781
Keramické dvojumyvadlo
s povrchovou úpravou CleanPlus
bez přepadu,
na přání s 1 nebo 3 otvory pro armaturu  
(rozteč 200 mm)
Rozměry (š x v x h): 1305 x 16 x 495 mm

royal universe

K sérii royal universe doporučujeme armatury a doplňky COLLECTION MOLL nebo PLAN blue/PLAN.

32761 32771 32781

32791 32751 32781

2120



royal universe

32790
Skříňka pod umyvadlo
vhodná ke keramickému umyvadlu obj. číslo 32791,
1dveřová s tlumeným dorazem dvířek
panty vlevo nebo vpravo
Rozměry (š x v x h): 496 x 450 x 347 mm

32760
Skříňka pod umyvadlo
vhodná ke keramickému umyvadlu obj. číslo 32761,
čelní výsuv s tlumičem dorazu,
vč. zápachové uzávěrky z plastu
Vnitřní vybavení:
- 1 plastová podložka bílá
Rozměry (š x v x h): 796 x 450 x 487 mm

32750
Skříňka pod umyvadlo
vhodná ke keramickému umyvadlu obj. číslo 32751,
čelní výsuv s tlumičem dorazu,
vč. zápachové uzávěrky z plastu
Vnitřní vybavení:
– 1 plastová podložka bílá
Rozměry (š x v x h): 646 x 450 x 487 mm 

32770
Skříňka pod umyvadlo
vhodná ke keramickému umyvadlu obj. číslo 32771,
čelní výsuv s tlumičem dorazu,
vč. zápachové uzávěrky z plastu
Vnitřní vybavení:
– 1 plastová podložka bílá
Rozměry (š x v x h): 996 x 450 x 487 mm 

32780
Skříňka pod umyvadlo
vhodná ke keramickému umyvadlu obj. číslo 32781,
čelní výsuv s tlumičem dorazu,
vč. zápachové uzávěrky z plastu
Vnitřní vybavení:
– 1 plastová podložka bílá
Rozměry (š x v x h): 1296 x 450 x 487 mm

Titan matnýantracitová matná

KORPUS HEDVÁbNĚ MATNý LAK
ČELNí STĚNA SKLO SATéNOVANé

Lanýž matný

Bílá lesklá

KORPUS DEKORAČNí VRSTVA LESKLÁ
ČELNí STĚNA SKLO ČIRé

Kašmír matnýBílá matná

KORPUS DEKORAČNí VRSTVA MATNÁ
ČELNí STĚNA SKLO SATéNOVANé

32760 32770 32780

32790 32750

2322



royal universe

12701
Zrcadlová skříňka
1 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
panty vpravo nebo vlevo,
po stranách zrcadla,
LED osvětlení (1 x 6,5 W)
Vnitřní vybavení:
– 1 vnitřní vypínač
– 1 vnitřní elektrická zásuvka
– 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 500 x 752 x 143 mm 

12704
Zrcadlová skříňka
3 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla,
LED osvětlení (3 x 6,5 W)
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 2 vnitřní elektrické zásuvky
– 3 x 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 1000 x 752 x 143 mm

12702
Zrcadlová skříňka
2 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla,
LED osvětlení (2 x 6,5 W)
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 2 vnitřní elektrické zásuvky
– 2 x 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 650 x 752 x 143 mm 

12705
Zrcadlová skříňka
3 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla,
LED osvětlení (3 x 6,5 W)
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 2 vnitřní elektrické zásuvky
– 3 x 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 1300 x 752 x 143 mm

12703
Zrcadlová skříňka
2 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla,
LED osvětlení (2 x 6,5 W)
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 2 vnitřní elektrické zásuvky
– 2 x 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 800 x 752 x 143 mm 

12706
Zrcadlová skříňka
4 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla,
LED osvětlení (4 x 6,5 W)
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 4 vnitřní elektrické zásuvky
– 4 x 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 1600 x 752 x 143 mm

32710
Spodní skříňka
1dveřová, s tlumeným dorazem dvířek
panty vlevo nebo vpravo
Vnitřní vybavení:
– 2 skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 350 x 470 x 335 mm

32720
Střední skříňka
1dveřová, s tlumeným dorazem dvířek
panty vlevo nebo vpravo
Vnitřní vybavení:
– 2 skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 350 x 845 x 335 mm

32730
Vysoká skříňka
1dveřová, s tlumeným dorazem dvířek
panty vlevo nebo vpravo
Vnitřní vybavení:
– 4 skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 350 x 1670 x 335 mm

32731
Vysoká skříňka
1dveřová, s tlumeným dorazem dvířek
panty vlevo nebo vpravo
Vnitřní vybavení:
– 2 skleněné poličky
– 1 zásuvka
– 1 koš na prádlo
Rozměry (š x v x h): 350 x 1670 x 335 mm

12704 12705 12706

12701 12702 12703

32710 32720 32730 / 32731

2524



royal reflex

24001 
Zrcadlová skříňka
1 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
panty vpravo nebo vlevo,
po stranách zrcadla,
Osvětlení:
– zářivky (2 x 18 W)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 2 vnitřní elektrické zásuvky
– 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 500 x 700 x 150 mm

24004  
Zrcadlová skříňka
3 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla,
Osvětlení:
– zářivky (1 x 39 W T5 Seamless)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 2 vnitřní elektrické zásuvky
– 6 výškově nastavitelných skleněných poliček
Rozměry (š x v x h): 1000 x 700 x 150 mm

24002  
Zrcadlová skříňka
2 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla,
Osvětlení:
– zářivky (1 x 24 W T5 Seamless)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 2 vnitřní elektrické zásuvky
– 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 650 x 700 x 150 mm

24005
Zrcadlová skříňka
3 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla,
Osvětlení:
– zářivky (1 x 54 W T5 Seamless)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 2 vnitřní elektrické zásuvky
– 6 výškově nastavitelných skleněných poliček
Rozměry (š x v x h): 1300 x 700 x 150 mm

24003
Zrcadlová skříňka
2 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla,
Osvětlení:
– zářivky (2 x 24 W T5 Seamless)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
– 1 vnější vypínač
– 2 vnitřní elektrické zásuvky
– 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
Rozměry (š x v x h): 800 x 700 x 150 mm

14096
Zrcadlo s osvětlením
osvětlení vertikální, skrytý vypínač
Osvětlení:
– zářivky (2 x 21 W T5)
Rozměry (š x v x h): 500 x 900 x 42 mm
Osvětlení:
– zářivky (2 x 24 W T5 Seamless)
Rozměry (š x v x h):
650 x 605 x 42 mm
800 x 605 x 42 mm
 

14096
Zrcadlo s osvětlením
osvětlení vertikální, skrytý vypínač
Osvětlení:
– zářivky (2 x 21 W T5)
Rozměry (š x v x h): 500 x 900 x 42 mm
Osvětlení:
– zářivky (2 x 24 W T5 Seamless)
Rozměry (š x v x h):
1000 x 605 x 42 mm
1300 x 605 x 42 mm

24001

24004

24002

24005

24003

14096 14096

2726



V souladu s naším prohlášením o záruce výrobce přebíráme za naše výrobky záruku v délce 
pěti let, pokud byl výrobek prokazatelně zakoupen a instalován přes autorizovaného odborného 
prodejce. Garanční lhůta začíná běžet dnem expedice z našeho závodu. Zákonná záruční 
doba je v garanční lhůtě obsažena. Tento příslib záruky se nevztahuje na elektrické součásti a 
osvětlovací prostředky.

Vzhledem k mimořádné kvalitě povrchů a nejjemnějším barevným odstínům našich výrobků je 
možná pouze podmíněná tisková reprodukce barev. 
Optimální představu Vám zprostředkují pouze originální výrobky KEUCO. 
Prohlédnout si je můžete ve vzorkovnách odborných prodejců sanitárního zboží.

Přetisk a rozmnožování, a to i částí, jsou dovoleny pouze s výslovným svolením a udáním 
pramene výrobní firmy. KEUCO GmbH & Co. KG, Postfach 1365, D-58653 Hemer. 

Technické změny sloužící pokroku, nutné změny v barvě a designu a rovněž tiskové chyby si 
výslovně vyhrazujeme.

Naše výrobky se dodávají výhradně přes velkoobchody se sanitárním zbožím.

Koncept, grafická úprava a litografie: Kontrast Communication Services GmbH, Düsseldorf
Text: KEUCO, Kontrast Communication Services GmbH, Düsseldorf
Fotografie: stephan schacher, new york; Casa, Münster; provideo & fototeam, Menden;  
eva Gaida, aalen
Tisk: Meinders & Elstermann GmbH & Co. KG, belm, Osnabrück
Vytištěno na papíře GALAXI Keramik. Dodává Papier Union.

Navštivte nás také na internetu na www.keuco.de


